
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Filip	RYANT

Název	práce Procesní	řízení	ve	vybraném	MSP

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Vrchota	Jaroslav,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Jaroslav	Vrchota	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
2.	Naplnění	cíle	práce	2.0
3.	Metodický	postup	3.0
Poznámka:Metodický	postup	práce	je	poměrně	stručný	a	povrchní.
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
5.	Práce	s	literaturou	4.0
Poznámka:Student	sice	popsal	řadu	pojmů	týkajících	se	tématu,	ale	bohužel	v	mnoha
případech	okopíroval	texty	z	knih	(Řepa	2007;	Řepa	2012)	aniž	by	autora	citoval,	nebo
zdůraznil,	že	se	jedná	o	přímou	citaci.	Dále	viz.	poznámky
6.	Formální	stránka	3.0
Poznámka:Student	má	v	textu	řadu	překlepů
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	2.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

K	literárnímu	přehledu:	
Student	mnohdy	uvádí	zahraniční	zdroje	(Hammer,	Champy	1993;	Davenport	1993;	Manganelli
Klein	1994,	Seidlmeier,	2004.....),	které	jsou	identicky	popsány	v	knihách	Řepy	(2007,2012)
dokonce	je	zde	i	stejná	posloupnost,	vyjadřuji	zde	domněnku,	že	student	tyto	knihy,	články	a	autory
pouze	převzal	z	této	knihy	a	hlouběji	se	samotnými	autory	nezabýval.	

Velmi	oceňuji	vysokou	míru	samostatnosti	studenta,	který	se	mnou	práci	konzultoval	až	v
posledních	týdnech	před	odevzdáním,	ačkoliv	se	jedná	již	o	druhou	obhajobu	obdobného	tématu,
ke	kterému	jsem	se	vyjádřil	během	srpna	minulého	roku.	Ačkoliv	literární	přehled	v	mnohých
kapitolách	a	podkapitolách	kopíruje	struktury	konkrétních	knih,	celkově	jej	hodnotím	jako	soudržný
a	komplexní.	Jeho	úroveň	sráží	pouze	již	zmíněné	opsané	pasáže	z	knih	bez	uvedení	citací.
Vlastní	práce	zaměřená	na	procesní	řízení	ve	společnosti	zabývající	se	obchodem	s	automobily	je



poměrně	obsáhlá	a	shrnuje	vybrané	procesy	uvnitř	firmy	včetně	návrhů	na	zlepšení	stávajícího
stavu,	kde	se	student	také	stručně	zabývá	finanční	stránkou	návrhů	a	změn.	Jeho	návrhy	se	v
mnoha	případech	zdají	praktické	a	realizovatelné.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

V	praktické	části	navrhujete	využití	finančního	rámce	cca	5mil.,	pokuste	se	shrnout	rizika	s	využitím
cizího	kapitálu	v	takové	výši.

Datum:	25.09.2017 Podpis	vedoucího	práce


